
Příloha formuláře,,Zápis o státní závěrečné zkoušce"

Pedagogická
fakulta
ř*r,r: lťy
*ř řd*e;:ti*n

tihočeská univerzita
v Českých Budějovicích
t-.l nivelr*i;y *f § r:*rh i}r:t"tgir:i*

in Č*sk* **el*j*vi**ffiŘsrryuqg
Jméno a přúemni !]p]grnanE!

P11539osobníčíslo:
studiiní program:

Výchova ke lt3yistudiiníobor:
2ot3l2ot4AkademicKy roK: l '"':' --- ' ------ -;-; - 

-oně Zš ve vztahu k jejich
Název bakalářské pr*áT-*n ,n_.rortí, probl"Ínrt,,ky výživy žákú2, stupně i

,

Výchovy ke zdraví
Katedra:

Mgr. Jan Schuster, Ph,D,
Vedoucí práce:

t<atedra výchovy ke zdraví
Pracoviště vedoucího práce:

Hlediska - (hodnocení vyznačte tučně nebo X, slouží pro stanovení \^isledné klasif!kace)

- cít bvt částečně naptněn Cíl nebyl naplněn Nelze hodnotit

1 Tspl.ě.í p"žadavků zadání
aíl hvl naolněn 4

liž částečně diskutovaná unině íliskutovaná Neaktuální

z I nktuálnost !4e_
1 2x J

ffi Trarliční pro d.né téru nevhodnii

r -l-ilut ]turu pró99_ Zdařilá
1

)vslElllgvo l

zxlJ 4

"ná táma nevhodná

Výborné Adekvátní
3 4

1 2x

pro dané téma nevhodné

vyurveni práce (data, tabulkv,

chaotická, bez znalosti

souvislostí a podobných

studií
i n-t e r p reta c e ul,sl e d k ů, d i sk u se

Formulačně nepřesné

^^x^ ^^akr 
riící diskusi

Bez souvislosti s cíli a

úkoly práce
ror,*ir.. závěrů práce -jasné, srozumitelné,

vztahuiící se k cíli práce
Částečně vztaženy k cíli,

hvootézám, úkolům8 4
2 3

Ne zcela běžné názory , vlastni názor

arsumentačně podpořený

Vlastní názor chybí

9 Přínosy práce Originální, inspirativní
názorv

1 zx 3 4



l-

10 l Praktickévvužití Lze uDlatnit V oraxi Lze publikovat Lze uolatnit ve VÝuce Ne|ze příliš wužít
7 2x 3 4

11 | Práce s odborným iazykem Výborná velmi dobrá Přijatelná newhovuiící
lx 2 3 4

12 l Formální stránka Vúborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
1x 2 3 4

13 | Stvlistika Výborná velmi dobrá přiiatelná 'newhovuiíci
1x z 3 4

14 l Gramatika Výborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
1x 2 3 4

,

15 Práce splňuje základnípožadavky na tento typ prací, a proto ji doporučuji k obhajobě:

].. ano

2. ne

Navrhovaná klasifikace slovně : VÝgOn]V Ě

Datum: 15.8.2014 \ N Í

podpis vedoucího práce: -\$'k
Další hodnocení: ( ,.".:,;",,,." );,,,**.,'", Í,.,.""u přílohu)

Předložená práce je velice precizně zpracována. Hlavním metodickým nástrojem práce je rozsáhlý dotazník,

který je zaměřen na výživové zvyklosti a následně zjišťuje úroveň výživové gramotnosti a znalostíz oblasti

zdravého životního stylu. Předložená práce přináší rozsáhlou výsledkovou část, v:které je objevují zajímavá

zjiŠtění.

Otázky k obhajobě:

1. Jak si vysvětlujete zjištění, že žáci mají o čtyři hodiny více pohybových aktivit než zvolený
předpoklad?

2. Uved'te možnosti zvyšování,,výživové gramotnosti" ve školní praxi

Výborně Ve|midobře dobře newhovuiící
1 2 3 4


